
UCHWAŁA NR XX/224/2020 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku poprzez 
ustalenie dodatkowej lokalizacji szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 7a oraz art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty. 

Rada Miasta Przeworska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 31 sierpnia 2020 roku przekształca się Szkołę Podstawową nr 2 im. Hugona Kołłątaja 
w Przeworsku z siedzibą przy ul. Lwowskiej 11, 37-200 Przeworsk poprzez wskazanie dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Misiągiewicza 10, 37-
200 Przeworsk. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

Id: D5037BAB-671A-43EB-9A56-984258309DC0. Podpisany Strona 1




